Sl.rV D e (- -!I I‘\_,mr‘cnlla’;

'TAHQ':‘ T &‘Q:’L_ X“L

Fst.r\
T” is: mum
S né

CITTA’ DI RAGUSA

e %  SETTORE XIII

4

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE

Annotata al registro OGGETTO: Liquidazione missione a Catania giorno 01.03.08
genfr'gll%'['ﬁ.fifkffgg del funzionario Servizio Cultura Salvatere Salinitro
N. 1151 ed Emanuele Castilletti.

NA3Settore XIYI

Data 2b-0 503

DIMOSTRAZIONE DELLA DISPONIBILITA’ DEI FONDI

BIL. 2.00% cap. A4 Q0 IMP. 9’:’;{;/&) £- ﬁ{gﬁ a3 ff"f/ﬂf

FUNZ. O/ SERV. &7 INTERV. U 3

IL RAGI(}WO

vV

L’anno duemilaotto, il giorno ventisei def mese di maggio 2008,
nell’ufficio del Settore X!l if Dirigente Dr. Santi Di Stefano ha adottato fa

seqguente deferminazione:




IL. DIRIGENTE DEL SETTORE

Vista la propria Determinazione Dirigenziale n.427 del 29-02-2008, con cuisieé
autorizzato il Funzionario Sig. Salvatore Salinitro in qualita di delegato del Sindaco, a
recarsi con l'autista del sindaco Sig. Emanuele Castilletti in data 01.04.08 presso
'Universita di Catania per partecipare alla cerimonia di inaugurazione dell' Anno
accademico 2007/2008;

Dato atto che con la determinazione sopra citata si & impegnata la somma di 45,00
per la consumazione dei pasti cosi come previsto dall'art. I'art. 41 del CCNL

integrativo 14 settembre 2000 che disciplina il trattamento di trasferta per le missiont
dei dipendenti;

Preso atto che il Funzionario Sig. Salvatore Salinitro ha regolarmente effettuato la
predetta missione, presentando la rispettiva documentazione per 1a richiesta del
rimborso spese sostenute per la missione per un totale complessivo di € 50,00 per
consumazione di 2 pasti;

Visto l'art. 41 del CCNL integrativo 14 settembre 2000 che disciplina il trattamento

di trasferta per le missioni dei dipendenti; )

Visto l'art. 53 del vigente Regolamento di organizzazione degli Uffici e de1
Qervizi comunali approvato con deliberazione del Consiglio Comunale n. 64 del
30-10-1997 che attribuisce ai dirigenti la gestione delle attivita finanziarie nell'ambito
degli obiettivi assegnati al settore di competenza,

Visto il successivo art. 65 del medesimo regolamento in ordine alla forma,
pubblicita ed cfficacia della Determinazione;

Visti gli art. 14 e 17 del Regolamento di contabilitd comunale, approvato con
deliberazione del CC. N 44 del 20-06-1997

DETERMINA

1) di liquidare al Funzionario Sig. Salvatore Salinitro le spese sostenute
per la missione a Catania del 01 marzo 2008 pari ad € 45,00 anziché di € 50,00
corrispondente  al trattamento di trasferta per le missioni dei dipendenti cosi come
previsto 41 del CCNL integrativo 14 settembre 2000 che disciplina il trattamento
di trasferta per le missioni dei dipendenti;

11 Responsabile del Procedimento
[ Istruttore Direttivo
(Dr ) sca) 1l Dirigente| de] Settore XIII




Am%aro- k. M. m_;/uo,g
tﬂkthho uuﬁanLU- s “*\LQAQALkQ_

1&2‘ QLRAND

v

Da trasmettersi d’ufficio, oltre che al Sindaco ed al Segretario
Generale, ai seguenti settori/uffici:

Visto!

IL IDIRIGENTE
(Dr. SanftijDi Stefano)

Por nresa visiont

.

i

1] Direttors Gl
Ragusa, 1




SETTORE SERVIZI CONTABILI E FINANZIARI

Visto per la regolarita contabile attestante la copertura finanziaria ai sensi dell’art.151, 4°

comma, del TUEL.

Ragusa %%O(DQ

IL RESPON E DI RAGIONERIA

| M
Il sottoscritto Messo comunale attesta di avere pubblicato in data odierna, all’Albo
Pretorio, per la durata di giomni sette, copia della stessa determinazione dirigenziale, e

di averne trasmesso copia al Segretario Generale.

Ragusa 1.0 6]U. 2008

IL MESS(Q COMUNALE

ILMESSO ATORE
(Tagligdui Sergio)

Il sottoscritto Messo comunale attesta il compimentq//del -sui%dicato periodo di

pubblicazione e cioé dal 10 GIU. 2008 al 16 GIU, 2008

Ragusa___ 1 7 Bjl1. 7008

IL MESS@ CO ALE

Y

[ 4



